А
ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Астраханской области
«Об административных правонарушениях»

Принят Думой Астраханской области 21 сентября 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Астраханской области от 22 июня 2016 г. №41/2016-03
«Об административных правонарушениях» изменение, признав статью 14 утратив­
шей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официаль­
ного опубликования.

Н \\\
Губернатор Астраханской областей Протокольная | ^ 1 Жилкин

1\ л часть Isil

/о//
г. Астрахань

« 27 » сентября 2017 г.

Per. № 56/2017-03